法人等の異動届出書

※
処

理

発送 exl データ 確認 変更票 管 理 番 号

0

受付印

令和  年  月  日
( 宛 先 )

高 槻 市 長

フリガナ

本店所在地 〒

フリガナ

名   称

又
は
管
理
人

代

表

者

住 所

フリガナ

氏 名

この届出書に
応答する者の
氏名､電話番号

課

TEL

次のとおり異動をしたので届け出します

変

更

変 更 項 目 変  更  事  項

１ 名称（フリガナ）
２ 本 店 所 在 地
３ 市内の事業所等

の所在地
４ 代表者（フリガナ）
５ 事 業 年 度

６ 資本金の額又は
出資金の額

７ 事 業 種 目
８ そ の 他
（       ）

（変更前）

２の場合、

旧本店の状況

（変更後）

存続 ・ 廃止

９ 閉      鎖
所在地：高槻市

高槻市内に他の事務所等    有 ・ 無

10 合 併 ・分 割
（  合 併 ・  分 割  ）
被合併法人又は分割承継法人の名称：

合併法人又は分割承継法人が市内事業所を（引き継ぐ・引き継がない）

11 解      散

清算人
の住所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

12 清  算  結 了 残余財産確定日  令和   年  月  日

13 休      業 休業予定期間 令和    年    月    日から令和    年    月    日まで

事 由 発 生 の 年 月 日 令和  年  月  日 登記年月日 令和  年  月  日

添  付  書  類 1.登記事項証明書(登記簿謄本)の写し 2.定款の写し 3.その他

異動の連絡を必要と

さ れ る 他 の 税 目 等
1.特別徴収 2.事業所税 3.償却資産 4.固定資産税 5.

備 考

関与税理士  TEL

提

出

用